36 Mit goldener Tinte geschrieben. 
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exomant, prout haec omnia in capite sive princ1p10 praesentium literarum 
nostrarum docta manu et arte pictoris clarius expressa et depicta esse cemuntur, 
animo deliberato, ex certa scientia liberalitateque nostra principali memoratis 
Josepho, Georgio et Gregorio Vancsa ipsorumque haeredibus et posteritatibus 
utriusque sexus universis gratiose dedimus, donavimus et contulimus, annuentes 
et concedentes ut ipsi praescripta arma sive nobilitatis insignia more aliorum 
verorum, natorum et insignitorum nobilium armis utentium ubique in praeliis, 
hastiludiis, tomeamentis, duellis, monomachiis ac aliis quibusvis exercitiis 
militaribus et nobilitaribus, necnon sigillis, vexillis, cortinis, velis, aulaeis, 
annulis, clypeis, tentoriis, domibus et sepulchris, generaliter vero quarumlibet 
rerum et expeditionum generibus, sub merae et syncerae nobilitatis titulo quo eos 
ab universis et singulis cuiuscunque status, conditionis, gradus, honoris, ordinis, 
ofticii, dignitatis et praeeminentiae homines existant insignitos dici, teneri, 
nominari et reputari volumus ferre et gestare omnibusque et singulis iis 
honoribus, gratiis, privilegiis, indultis, Iibertatibus ac praerogativis, quibus 
caeteri veri, nati et indubitati praedicti regni nostri Transylvaniae partiumque 
Hungariae nobiles et militares homines quomodocunque de iure (et) ab antiqua 
consuetudine utuntur, fruuntur et gaudent, perpetuo uti, frui et gaudere valeant 
atque possint. In cuius rei memoriam firmitatemque perpetuam praesentes has 
literas nostras pendentis et authentici sigilii nostri munimine roboratas memoratis 
Josepho, Georgio et Gregorio Vancsa ipsorumque haeredibus et posteritatibus 
utriusque sexus universis clementer dandas duximus et concedendas. Datum in 
civitate nostra Alba Julia, die quinta mensis Junii, anno Domini millesimo 
sexcentesimo septuagesimo octavo. 

Michael Apafi pr. 
Volfgangus Bethlen m.p. 

cancellarius 
Franciscus Lugasi ppria. 

secretarius 

auf der Ruckseite: Anno l 796, die 2S-a Januarii mensis linerae armales in 
generali congregatione nobilium inclyti districtus Kovâr in oppido Sâros-Berkes 
celebrata exhibitae, lectae et publicatae sunt nemine prorsus contradicente, per 
Ladisluam Pechy de Pechi, inclyti districtus Kovâr ordinarium notarium manu 
propna. 

3. 13. August 1792, Finteuşu/ Mare (Nagy Fentos). Die universitas 
nobilium des Kovârer Distriktes transkribiert und beglaubigt auf Ansuchen von 
Johann und Ladislaus (Văsălie) Vancea aus Văşad (Biharer Komitat) zwei Adels
und Wappenbriefe die ihre văterlichen Vorfahren aus Buteasa (Kovârer Distrikt) 
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von den siebenbiirgischen Fiirsten Georg Rakoczyr I. ( 1638) und Michael Apafi I. 
(1678) erhalten hatten.